
Распоред на активности (имплементација) 07> 08>
ЈАН ФЕВ МАР АПР МАЈ ЈУН ЈУЛ АВГ СЕП ОКТ НОЕ ДЕК ЈАН ФЕВ МАР АПР МАЈ ЈУН ЈУЛ АВГ СЕП ОКТ НОЕ ДЕК

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

A1 Ретроспективно истражување

A2 Ретроспективна анализа на медиумите

A3 Секојдневно следење на медиумите

A4 Секојдневна анализа на медиумите вкл.седмично аналитичко резиме Доставување на дневен, седмичен извештај Доставување на дневен, седмичен извештај

A5 Месечен извештај за медиумите/анализа на инволвираните страни Доставување на месечен извештај Доставување на месечен извештај

A6 Секојдневна консултантска поддршка за МЗ Зависно од потребите / „Стенд бај“ услуга Зависно од потребите / „Стенд бај“ услуга 

В)
B1 Планирање на комуникацијата

a изготвување на иницијален план за комуникација (07-08) Иницијал.ПК

b изготвување на годишен план за комуникација (07, 08) ГПК1 ГПК2

c релевантен маркетиншки концепт во поглед на реформата M концепт M концепт

d прирачник за комуникација вкл. план за справување со кризи во комуникацијата ПК/ПСКК

B2 Квартални работни планови РП1 РП2 РП3 РП4 РП5 РП6 РП7 РП8

B3 Квартални извештаи за постигнатиот напредок КИПН1 КИПН2 КИПН3 КИПН4 КИПН5 КИПН6 КИПН7

B4 Финален извештај Финален извештај

С) Управување со комуникацијата
C1 Водење на кампања

a стратегиски надзор Континуирана активност Континуирана активност

b управување со имплементацијата Континуирана активност Континуирана активност

C2 Односи со медиумите

a настани со медиуми - прес конференции ПКОНФ ПКОНФ ПКОНФ ПКОНФ ПКОНФ ПКОНФ ПКОНФ ПКОНФ ПКОНФ ПКОНФ ПКОНФ ПКОНФ

b настани со медиуми - прес брифинзи Континуирана активност Континуирана активност

c настани со медиуми - прес клубови / работилници ПКЛУБ ПКЛУБ ПКЛУБ ПКЛУБ ПКЛУБ ПКЛУБ ПКЛУБ ПКЛУБ

d настани со медиуми - интервјуа Континуирана активност Континуирана активност

e соопштенија за печатот, изјави Континуирана активност Континуирана активност

f прес „китови“ ПКИТ ПКИТ ПКИТ ПКИТ ПКИТ ПКИТ ПКИТ ПКИТ

C3 Односи со инволвираните страни

a настани со инволвирани страни - здравствени професионалци (лекари/менаџери)

b настани со инволвирани страни - Организација на потрошувачи (права на пациентите)

C4 Кризи во комуникацијата

a донесување на план за справување со кризи во комуникацијата Зависно од потребите / „Стенд бај“ услуга Зависно од потребите / „Стенд бај“ услуга 

b справување со кризи во комуникацијата Зависно од потребите / „Стенд бај“ услуга Зависно од потребите / „Стенд бај“ услуга 

c настани со кризи во комуникацијата Зависно од потребите / „Стенд бај“ услуга Зависно од потребите / „Стенд бај“ услуга 

C5 Менаџирање на проблеми

a менаџирање на проблеми Зависно од потребите / „Стенд бај“ услуга Зависно од потребите / „Стенд бај“ услуга 

b настани каде се менаџираат проблеми Зависно од потребите / „Стенд бај“ услуга Зависно од потребите / „Стенд бај“ услуга 

C6 Работа на репутацијата Континуирана активност Континуирана активност

D) Supporting servicesУслуги на поддршка
D1 Креативни услуги

a креативни концепти Континуирана активност Континуирана активност

D2 Графички дизајн

a концепти на комуникациски дизајн

b фотографија Зависно од потребите Зависно од потребите

c илустрации Зависно од потребите Зависно од потребите

d графичка работа/дизајнирање на печатена страница Зависно од потребите / „Стенд бај“ услуга Зависно од потребите / „Стенд бај“ услуга 

D3 Текстови

a пишување на уводник Зависно од потребите / „Стенд бај“ услуга Зависно од потребите / „Стенд бај“ услуга 

b корекции Зависно од потребите / „Стенд бај“ услуга Зависно од потребите / „Стенд бај“ услуга 

D4 Издавачки услуги - печатење

a менаџирање на содржини и воведничарски услуги Континуирана активност Континуирана активност

b печатарски услуги Зависно од потребите Зависно од потребите

c дистрибуција Зависно од потребите Зависно од потребите

D5 Издавачки услуги - интернет

a менаџирање на содржини и воведничарски услуги Континуирана активност: www.zdravstvo.gov.mk Континуирана активност: www.zdravstvo.gov.mk

b изработка на веб страници/систем за менаџирање на содржини

D6 Обука

a обуки за медиуми (вклуч. студиски посети за новинари) СПН

D7 Други

a преводи (вклучително и корекции) Зависно од потребите Зависно од потребите

Е) Аутсорсинг на менаџирањето
E1 Закупување на простор во медиумите

E2 Продукција на печатени материјали

F) Media / Prints
F1 Кампања во медиуми

a додатоци во печатени медиуми

b рекламни уводници Редовно објавувани рекламни уводници Редовно објавувани рекламни уводници

c помошни реклами Зависно од потребите Зависно од потребите

F2 Дистрибуција на печатени материјали

брошури Континуирана дисеминација Континуирана дисеминација

летоци Континуирана дисеминација Континуирана дисеминација

Планирање на стратегијата, евалуација, известување

Медиуми / печатени материјали

А) Следење на медиуми/анализа, консултантски услуги


